



Tormo ApS

Birkholmsvej 17
2830 Virum
CVR-nr. 41028343

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.05.2024

Torben Modvig
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tormo ApS
Birkholmsvej 17
2830 Virum

CVR-nr.: 41028343
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Torben Modvig, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udlejning af fast ejendom til beboelse samt hertil beslægtet aktivitet

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 01.01.2023 - 31.12.2023 udviser et resultat efter skat på DKK 1.167k mod DKK -110k for perioden 01.01.2022 - 31.12.2022. Balancen udviser en egenkapital på DKK 686k.

Årets positive resultat skyldes i høj grad årets realiserede gevinst ved salg af en af selskabets investeringsejendomme.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	2.314.898	814.838
Af- og nedskrivninger		(213.006)	(256.956)
Driftsresultat		2.101.892	557.882
Andre finansielle omkostninger	2	(568.861)	(626.091)
Resultat før skat		1.533.031	(68.209)
Skat af årets resultat	3	(366.527)	(41.937)
Årets resultat		1.166.504	(110.146)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.166.504	(110.146)
Resultatdisponering		1.166.504	(110.146)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Investeringsejendomme		20.661.612	25.181.718
Materielle aktiver	4	20.661.612	25.181.718
Anlægsaktiver		20.661.612	25.181.718
Likvide beholdninger		181.582	238.292
Omsætningsaktiver		181.582	238.292
Aktiver		20.843.194	25.420.010

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		645.971	(520.534)
Egenkapital		685.971	(480.534)
Gæld til realkreditinstitutter		12.861.694	16.374.855
Langfristede gældsforpligtelser	5	12.861.694	16.374.855
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	74.000	105.000
Deposita		280.050	276.393
Modtagne forudbetalinger fra kunder		138.816	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.416.136	9.038.862
Skyldige sambeskatningsbidrag		366.527	47.872
Anden gæld		0	47.562
Kortfristede gældsforpligtelser		7.295.529	9.525.689
Gældsforpligtelser		20.157.223	25.900.544
Passiver		20.843.194	25.420.010
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(520.533)	(480.533)
Årets resultat	0	1.166.504	1.166.504
Egenkapital ultimo	40.000	645.971	685.971

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter indgår i selskabets bruttofortjeneste. Andre driftsindtægter består af selskabets avance ved salg af investeringsejendom, som indgår i bruttofortjenesten med DKK 1.610k. i 2023 (0 kr. i 2022)

2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	431.840	440.696
Renteomkostninger i øvrigt	137.021	185.395
	568.861	626.091

3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	366.527	41.937
	366.527	41.937

4 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	25.695.630
Afgange	(4.395.000)
Kostpris ultimo	21.300.630
Af- og nedskrivninger primo	(513.912)
Årets afskrivninger	(213.006)
Tilbageførsel ved afgang	87.900
Af- og nedskrivninger ultimo	(639.018)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.661.612

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	74.000	105.000	12.861.694	12.257.161
	74.000	105.000	12.861.694	12.257.161

6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktøren. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tormo Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i selskabets ejendomme. Prioritetsgælden udgør pr. 31.12.2023 12.936 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 20.662 t.kr.
